                                               Załącznik nr 1
                  do „Zaproszenia do składania ofert”
………………………..
 (miejscowość), dnia
FORMULARZ OFERTY
na wykonanie zamówienia o wartości do 30 000 euro netto

I. Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO
Powiat Świebodziński, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu Świebodzińskiego

ul. Kolejowa 2, 66-200 Świebodzin, 
II. Nazwa przedmiotu zamówienia
„Utrzymanie czystości na terenie ulic powiatowych w Świebodzinie”

III. Tryb postępowania: ROZPOZNANIE CENOWE.
IV. Nazwa i adres WYKONAWCY

NIP

REGON
(pieczęć wykonawcy)
V. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia:
netto (bez podatku VAT) ……………… zł 

słownie: …………………………………………...……….…...…....….....………./100.

powiększoną o podatek VAT w kwocie: …………….. zł

słownie: …………………………………………..………….….…...…...…...…… …./100.

co stanowi kwotę brutto (z podatkiem VAT): …………………. Zł  *

słownie: ………………………………………...………………………..………….…./100.

wynikającą z  załączonego kosztorysu ofertowego.

KOSZTORYS  OFERTOWY
	Poz.
	Rodzaj prac
	Jednostka miary
	Liczba jednostek w ciągu roku
	Cena za jednostkę
	Wartość bez podatku VAT w zł

(kol.4 x kol.5)
	Wysokość podatku VAT
	Wartość brutto w zł

(kol. 6 + kol. 7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Zamiatanie chodników i części jezdni
	10m2
	219540,4
	
	
	8%
	

	2.
	Opróżnianie koszy ulicznych
	szt.
	11076,00
	
	
	8%
	

	3.
	Zimowe utrzymanie chodników
	10m2
	179208,00
	
	
	8%
	

	4.
	Sprzątanie rozjazdów
	szt.
	180
	
	
	8%
	

	            Wartość ogółem:
	


……………………………………………………

                                                                                          (pieczęć i podpis wykonawcy)

 VI. Oświadczam, że: zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń. W razie wybrania naszej oferty zobowiązuję się do realizacji zamówienia na warunkach określonych w punkcie I – IV Zaproszenia do składania ofert, w miejscu i terminie określonym przez zamawiającego. Oświadczam, że wzór umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach w nim określonych.

VII. Przekazuję w załączeniu:

1. Wykaz osób
2. Wykaz sprzętu

3. Opłaconą polisę

4. Aktualny odpis z rejestru lub z centralnej ewidencji o działalności gospodarczej

……………………………………………

(data, pieczęć i podpis wykonawcy)

